МИКРО 35G-Ф
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
2
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
 В данной инструкции описаны блок-схемы, электрические и
монтажные схемы и спецификации элементов, используемые в МИКРО 35G-Ф.
Она предназначен для использования обслуживающим персоналом
3

                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
5.9. Спецификация компонентов
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
B1 SMD Зуммер 3мм Buzzer-3мм BMB-2703N
C1 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C2 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C3 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C4 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C5 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C6 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C7 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C8 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C9 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C10 Конденсатор 0603 1u/50V CL10B105KB8NNNC
C11 Конденсатор 0603 1u/50V CL10B105KB8NNNC
C12 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C13 Конденсатор 0603 3n3/50V 0603B332K500CT
C14 Конденсатор 1206 4u7/25V VJ1206V475MXXCW1BC
C15 Конденсатор 1206 4u7/25V VJ1206V475MXXCW1BC
C16 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C17
Электролитический
Capacitor  Size I
SMD
3300u/16V EHV332M16R
C18 Конденсатор 0805 10u/25V CC0805KKX5R8BB106 [Not
Fitted]
C19
Электролитический
Capacitor Size
(6.3x5.7) SMD
100u/16V VGA107M16R1
C20 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C21 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C22 Конденсатор 0805 10u/25V CC0805KKX5R8BB106
C23 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C24 Конденсатор 0805 330n/50V 0805B334K500NT
C25 Танталовый
конденсатор Case C 220u/6V3 293D227X06R3C2T
C26 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
20
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
C27 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C28 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C29 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C30 Конденсатор 0603 1u/50V CL10B105KB8NNNC [Not
Fitted]
C31 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C32 Конденсатор 0603 10n/50V 0603B103K50V-2
C33 Конденсатор 0603 1u/50V CL10B105KB8NNNC
C34 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C35 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C36 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C37
Электролитический
Capacitor Size
(6.3x5.7) SMD
100u/16V VGA107M16R1
C38 Конденсатор 0603 10n/50V 0603B103K50V-2 [Not
Fitted]
C39 Конденсатор 0805 1u/50V 0805F105Z50V
C40 Конденсатор 0603 10n/50V 0603B103K50V-2 [Not
Fitted]
C41 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C42 Конденсатор 0805 10u/25V CC0805KKX5R8BB106
C43 Конденсатор 0805 10u/25V CC0805KKX5R8BB106
C44 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C45 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C46 Конденсатор 0805 330n/50V 0805B334K500NT [Not
Fitted]
C47 Конденсатор 0603 1u/50V CL10B105KB8NNNC [Not
Fitted]
C48 Конденсатор 0805 10u/25V CC0805KKX5R8BB106
C49 Конденсатор 0603 220n/16V 0603B224K160NT [Not
Fitted]
C50 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C51 Конденсатор 0603 15p/50V CC0603N150J50V [Not
Fitted]
C52 Конденсатор 0603 15p/50V CC0603N150J50V [Not
Fitted]
C53 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1 [Not
Fitted]
C54 Конденсатор 0805 330n/50V 0805B334K500NT [Not
21
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
Fitted]
C55 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1 [Not
Fitted]
C56 Конденсатор 0603 150p/50V 0603B151K500NT [Not
Fitted]
C57 Конденсатор 0603 10n/50V 0603B103K50V-2
C58 Конденсатор 0603 1u/50V CL10B105KB8NNNC
C59 Конденсатор 0603 1u/50V CL10B105KB8NNNC

MICRO3 IRLML5203TR IRLML5203TR
Q28 N-Канал Сигнал
DMOS SOT 323 BSS138W BSS138W E6327
Q29 P-Канал MOSFET
MICRO3 IRLML5203TR IRLML5203TR [Not
Fitted]
Q30 P-Канал MOSFET IRLML5203TR IRLML5203TR
25
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
MICRO3
Q34 P-Канал MOSFET
MICRO3 IRLML5203TR IRLML5203TR
Q35 NPN Транзистор &
Резисторы SOT323 PDTC124XU PDTC124XU
R1 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL [Not
Fitted]
R2 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R3 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R4 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R5 Резистор 5% 0603 100R RC0603JR-07100RL
R6 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R7 Резистор 5% 0603 330k RC0603JR-07330KL
R8 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R9 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R10 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R11 Резистор 1% 0603 270k/1% RC0603FR-07270KL
R12 Резистор 1% 0603 330k/1% RC0603FR-07330KL
R13 Резистор 1% 0603 82k/1% RC0603FR-0782KL
R14 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL [Not
Fitted]
R15 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL [Not
Fitted]
R16 Резистор 5% 0603 100k RC0603JR-07100KL
R17 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R18 Резистор 1% 0603 30k/1% RC0603FR-0730KL
R19 Резистор 1% 0603 18k/1% RC0603FR-0718KL
R20 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R21 Резистор 1% 0603 430k/1% RC0603FR-07430KL
R22 Резистор 5% 0603 100k RC0603JR-07100KL
R23 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R24 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R25 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R27 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
26
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
R28 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R29 Резистор 1% 0603 30k1/1% RC0603FR-0730K1L
R31 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL
R32 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R33 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R34 Резистор 5% 0603 330R RC0603JR-07330RL
R35 Резистор 5% 0603 330R RC0603JR-07330RL [Not
Fitted]
R36 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL [Not
Fitted]
R37 Резистор 1% 0603 12k/1% RC0603FR-0712KL
R38 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R39 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL
R40 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R41 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL
R42 Резистор 1% 0603 3k6/1% RC0603FR-073K6L
R43 Резистор 1% 0603 30k1/1% RC0603FR-0730K1L
R44 Резистор 1% 0603 330k/1% RC0603FR-07330KL
R45 Резистор 1% 0603 5K6/1% RC0603FR-075K6L
R46 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL [Not
Fitted]
R47 Резистор 5% 0603 100k RC0603JR-07100KL
R48 Резистор 1% 0603 10k/1% RC0603FR-0710KL
R49 Резистор 5% 0603 33R RC0603JR-0733RL [Not
Fitted]
R50 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL [Not
Fitted]
R51 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL [Not
Fitted]
R52 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R53 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R54 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL
R55 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R56 Резистор 1% 0603 15k/1% RC0603FR-0715KL
R57 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL [Not
Fitted]
R58 Резистор 5% 0603 100R RC0603JR-07100RL [Not
27
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
Fitted]
R59 Резистор 5% 0603 100R RC0603JR-07100RL [Not
Fitted]
R60 Резистор 5% 0603 33R RC0603JR-0733RL [Not
Fitted]
R61 Резистор 5% 0603 1k5 RC0603JR-071K5L [Not
Fitted]
R62 Резистор 5% 0603 15k RC0603JR-0715KL [Not
Fitted]
R63 Резистор 5% 0603 15k RC0603JR-0715KL [Not
Fitted]
R64 Резистор 5% 0603 NA NA [Not
Fitted]
R65 Резистор 5% 0603 33R RC0603JR-0733RL [Not
Fitted]
R66 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R67 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R68 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL
R69 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL
R70 Резистор 5% 0603 100R RC0603JR-07100RL [Not
Fitted]
R71 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL
R72 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL
R73 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL [Not
Fitted]
R74 Резистор 5% 0603 10k RC0603JR-0710KL [Not
Fitted]
R75 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL [Not
Fitted]
R76 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R77 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R78 Резистор 5% 0603 4k7 RC0603JR-074K7L
R79 Резистор 5% 0603 4k7 RC0603JR-074K7L
R80 Резистор 5% 0603 4k7 RC0603JR-074K7L
R81 Резистор 5% 0603 4k7 RC0603JR-074K7L
R82 Резистор 5% 0603 4k7 RC0603JR-074K7L

                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
6. Модуль ядра
6.1. Принципиальная схема
31
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
6.2. Электрическая схема
32
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
6.3. Монтажная схема
● Вид сверху
● Вид снизу
33
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
6.4. Спецификация компонентов
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
C1 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C2 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C3 Танталовый
конденсатор Case C 47u/16V 293D476X9016C2TE3
C4 Конденсатор 0603 10u/6.3V C1608X5R0J106MT
C5 Конденсатор 0603 10u/6.3V C1608X5R0J106MT
C6 Конденсатор 0603 10u/6.3V C1608X5R0J106MT
C7 Конденсатор 0603 10u/6.3V C1608X5R0J106MT
C8 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C9 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C10 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C11 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C12 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C13 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C14 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C15 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C16 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C17 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C18 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C19 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C20 Конденсатор 0402 10n/50V CC0402JRNP09BN103
C21 Конденсатор 0402 10n/50V CC0402JRNP09BN103
C22 Конденсатор 0402 10n/50V CC0402JRNP09BN103
C23 Конденсатор 0603 10u/6.3V C1608X5R0J106MT
C24 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C25 Конденсатор 0402 100n/50V CC0402JRNP09BN104
C26 Конденсатор 0402 NA NA
C27 Конденсатор 0402 NA NA
C28 Конденсатор 0402 22p/50V CC0402JRNP09BN220
C29 Конденсатор 0402 22p/50V CC0402JRNP09BN220
C30 Конденсатор 0402 10n/50V CC0402JRNP09BN103
34
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
CN4 Слот MICRO SD
ШАРНИРНЫЙ DM3CS -SF DM3CS -SF
CN5 NA NA NA
CN6 Плата FPC
8p/1.00мм
FPC
8p/1.00/2.70
PCB
NA
D1 Диод Шотке SOT23 BAT54A BAT54A
L1 Ферритовая катушка
силовая 0805 0.52uH/1A BLM21PG331SN1D
Q1 P-Канал MOSFET
MICRO3 IRLML5203TR IRLML5203TR
Q2 Кварц SMD 12.00MHz ZTTCV12.00MTH
Q3 Кварц SMD 32.768KHz CM315-32.768KEZF-UT
R1 Резистор 5% 0402 10R RC0402JR-0710RL
R2 Резистор 5% 0402 47k RC0402JR-0747KL
R3 Резистор 5% 0402 47k RC0402JR-0747KL
R4 Резистор 5% 0402 47k RC0402JR-0747KL
R5 Резистор 5% 0402 47k RC0402JR-0747KL
R6 Резистор 5% 0402 47k RC0402JR-0747KL
R7 Резистор 5% 0402 10k RC0402JR-0710KL
R8 Резистор 5% 0402 33R RC0402JR-0733RL
R9 Резистор 5% 0402 33R RC0402JR-0733RL
R10 Резистор 5% 0402 47k RC0402JR-0747KL
R11 Резистор 5% 0402 33R RC0402JR-0733RL
R12 Резистор 5% 0402 47k RC0402JR-0747KL

Катушка
индуктивности SMD
SCD0503
3.3uH/2.8A JTP0503-3R3M-2R8-C
LED
1 LED 0603 LTST-C190-
RED LTST-C190KRKT
Q1 Двухполярный N &
P-Канал SO8 FDS8858CZ FDS8858CZ
Q2 NPN Транзистор &
Резисторы SOT323 PDTC124XU PDTC124XU
Q3 P-Канал MOSFET
MICRO3 IRLML5203TR IRLML5203TR
Q4 NPN Транзистор &
Резисторы SOT323 PDTC124XU PDTC124XU
R1 Резистор 5% 0603 120k RC0603JR-07120KL
R2 Резистор 5% 0603 30k RC0603JR-0730KL
R3 Резистор 1% 0603 24k/1% RC0603FR-0724KL
R4 Резистор 1% 0603 39k/1% RC0603FR-0739KL
R5 Резистор 1% 0603 7k5/1% RC0603FR-077K5L
R6 Резистор 5% 0603 750R RC0603JR-07750RL
R7 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R8 Резистор 1% 0603 91k/1% RC0603FR-0791KL
R9 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R10 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
R11 Резистор 1% 0603 1k/1% RC0603FR-071KL
R12 Резистор 1% 0603 36k/1% RC0603FR-0736KL
R13 Резистор 5% 0805 0R RC0805JR-070RL [Not
Fitted]
R14 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL
39
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция

• Вид сверху
• Вид снизу
43
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
8.4. Спецификация компонентов
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
A1 Антенна Bluetooth
SMD 2.4GHz
Антенна
Bluetooth SMD ANT8030-2R4 [Not
Fitted]
C1 Конденсатор 1206 22u/10V GRM31CF51A226ZE01L
C2 Конденсатор 1206 22u/10V GRM31CF51A226ZE01L
C3 Конденсатор 1206 22u/10V GRM31CF51A226ZE01L
C4 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C5 Конденсатор 0603 33p/50V 0603N330J50V
C6 Конденсатор 0603 10p/100V VJ0603A100JXBAC
C7 Конденсатор 0603 1u/10V LMK107BJ105KA-T
C8 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1
C9 Конденсатор 0603 100n/50V 0603B104K50V-1

1.27x1.27мм
Правый угол DIP
„мама“
Receptacle
1.27x1.27-26R PRd003-Pa1302Gf
LED
1
Светодиод красный
0603
LTST-C190-
RED LTST-C190KRKT
Q1 NPN Транзистор &
Резисторы SOT323 PDTC124XU PDTC124XU
Q2 NPN Транзистор &
Резисторы SOT323 PDTC124XU PDTC124XU
R1 Резистор 5% 0603 1k RC0603JR-071KL
R2 Резистор 5% 0603 1k RC0603JR-071KL
R3 Резистор 5% 0603 1k RC0603JR-071KL
R4 Резистор 5% 0603 1k RC0603JR-071KL
44
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
R5 Резистор 5% 0603 1k RC0603JR-071KL
R6 Резистор 5% 0603 22R RC0603JR-0722RL
R7 Резистор 5% 0603 22R RC0603JR-0722RL
R8 Резистор 5% 0603 22R RC0603JR-0722RL
R9 Резистор 5% 0603 5k6 RC0603JR-075K6L
R10 Резистор 5% 0603 5k6 RC0603JR-075K6L
R11 Резистор 5% 0603 5k6 RC0603JR-075K6L
R12 Резистор 5% 0603 1k RC0603JR-071KL
U1 Модуль GSM/GPS
QUECTEL
GSM MODULE
M66
QUECTEL M66
45
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
9. Переходная плата
9.1. Электрическая схема
46
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
9.2. Монтажная схема
• Вид сверху
• Вид снизу
47
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
9.3. Спецификация компонентов
Поз. Тип Номинал Обозначение Прим.
C1 Конденсатор 0805 100n/50V CC0805KRX7R9BB104
CN1 Коннектор SMD Molex 53261-
04 53261-0471 (RoHS)
J1 Разъем 12p/2.00мм
„мама“
B13-1*12-B-G-
4 B13-1*12-B-G-4
R1 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL [Not
Fitted]
R2 Резистор 5% 0603 47k RC0603JR-0747KL [Not
Fitted]
R3 Резистор 5% 0603 0R RC0603JR-070RL [Not
Fitted]
48
                                              МИКРО 35G-Ф                      Сервисная инструкция
10. Антенна